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1.
Kompetencje BMW w zakresie układu jezdnego i zawieszenia: 
fundamentalne aspekty doskonałej dynamiki jazdy. 
Wybór sloganu i kredo BMW nie jest kwestią przypadku: czysta radość z jazdy stanowi obecnie jeszcze bardziej integralną koncepcję rozwoju każdego BMW. Aby odczuć prawdziwą radość z jazdy, kierowca musi tkwić w centrum wydarzeń, odpowiadając w pełni za wszystkie manewry jezdne. 
Najważniejszym czynnikiem jest zdolność do przewidzenia i obliczenia reakcji pojazdu oraz ergonomia obsługi pojazdu. Krótko mówiąc, radość z jazdy obejmuje wszystkie cechy i właściwości pojazdu.
Czysta radość z jazdy nie jest zjawiskiem statycznym. Ten wyjątkowy rodzaj przyjemności interpretowany jest różnie w kontekście każdego BMW – inaczej pojmuje się ją w dwuosobowym kabriolecie Z4, a inaczej w luksusowej limuzynie serii 7, inaczej w kompaktowym Coupé serii 3, a jeszcze inaczej w komfortowym X5.
Kierowca każdego BMW ma własne, indywidualne oczekiwania związane z doznawaniem radości z jazdy. To właśnie dlatego inżynierowie BMW wierzą, że jednym z ich głównych zadań jest zapewnienie kierowcy odpowiednich doświadczeń w każdych warunkach jezdnych: czy to podczas jazdy w dzień, czy w nocy, w deszczu czy w promieniach słońca, w zwartym ruchu ulicznym czy na wiejskich drogach – za każdym razem dostarczając kierowcy nieco innych wrażeń. 

Tradycyjne strategie rozwojowe nie są w stanie sprostać tak zróżnicowanym wymaganiom, jednak zmiana paradygmatów BMW w zakresie rozwoju układu jezdnego ma doprowadzić do przekształcenia mechaniki jezdnej w prawdziwą radość z jazdy.
1.1
Od mechaniki jezdnej do pełnej radości z jazdy.
W konstrukcji układu jezdnego i zawieszenia główny nacisk kładzie się zwykle na komponenty znajdujące się pod karoserią pojazdu. 
Tworzone w ten konwencjonalny sposób systemy są zwykle samodzielne i samowystarczalne, z nielicznymi przypadkami połączeń z zewnętrznymi elementami pojazdu.
Z biegiem czasu rozwój układu jezdnego BMW doprowadził  do rozwoju prawdziwej radości z jazdy: inżynierowie BMW starają się skupić na tym wszystkim, co pozwoli kierowcy i pasażerom na bezpieczniejsze i doskonalsze wyczucie pojazdu i warunków jazdy. 
Prowadzi to automatycznie do traktowania elementów pojazdu w sposób całościowy, dzięki czemu będą one tworzyć mocno zintegrowany i złożony system z licznymi połączeniami. 
W tym kontekście misją BMW jest oferowanie doskonałej dynamiki jazdy w celu dostarczania rozbudowanych wrażeń zmysłowych. 

1.2
Dynamika jazdy BMW: 
porywająca i bezpieczna. 
Ściślej mówiąc, oznacza to, że dynamika jazdy musi stale jawić się kierowcy BMW jako coś fascynującego, atrakcyjnego i pożądanego. BMW zostało przecież nie bez powodu uznane za wzorzec dynamiki jazdy.
Doskonałość ta polega na autentycznej i typowej dla BMW harmonii koncepcji każdego pojazdu, oferującej idealną równowagę cech sportowych i komfortu. W efekcie otrzymuje się doskonałe właściwości jezdne, a zwłaszcza łatwość prowadzenia pojazdu i wzorcowe bezpieczeństwo aktywne.
Pozwala to kierowcy doświadczać dynamiki jazdy połączonej z optymalną kontrolą i stabilnością jazdy. Systemy kontroli i sterowania pomagają uniknąć groźnych sytuacji oraz zmniejszają konsekwencje kolizji do minimum. Ale nawet i bez takich systemów BMW daje się łatwo prowadzić i kontrolować, a jednocześnie – dzięki inicjatywie EfficientDynamics – dąży do osiągnięcia maksymalnej dynamiki jazdy przy minimalnym zużyciu energii.
Kluczem do spełnienia tych wizji jest kompetencja w zakresie integracji: zastosowanie odpowiedniej koncepcji, stylistyki i konstrukcji pozwala producentowi osiągnąć więcej niż „tylko” sumę cech indywidualnych.
1.3
Charakterystyka: 
„DNA” samochodów BMW.
Pierwszą czynnością podejmowaną podczas konstrukcji nowego BMW jest nadanie pojazdowi typowego dla marki, dynamicznego charakteru. Z kolei charakter ten określa kod „DNA” pojazdu wyrażony w koncepcji podstawowej: 
masa pojazdu i jej rozkład na osie, rozstaw osi i kół, środek ciężkości i właściwości aerodynamiczne oraz – stanowiąca „kręgosłup” pojazdu – sztywność karoserii. Wszystkie te czynniki wpływają na dynamikę jazdy pojazdu.
1.4
Koncepcja napędu: 
skupienie uwagi na napędzie standardowym.
Poza koncepcją podstawową, kolejną kwestią jest dobranie dla tworzonego BMW odpowiedniej technologii napędu. Wybór nie pozostawia żadnych wątpliwości: standardowy napęd na tylne koła jest i pozostanie podstawą wszystkich głównych modeli BMW. Ta przystosowana do BMW koncepcja napędu jest gwarantem przewagi firmy BMW w zakresie dynamiki jazdy.
Z kolei napęd na obie osie skierowany jest do klientów ceniących sobie zwiększone właściwości trakcyjne pojazdu. Układ xDrive łączy dynamikę jazdy z zaletami trakcyjnymi napędu na obie osie. Stałe udoskonalanie układu xDrive pozwoli na zapewnienie jeszcze doskonalszej, typowej dla marki dynamiki jazdy.
1.5
Nadanie każdemu BMW autentycznego charakteru: podstawowy układ jezdny. 
Kolejnym krokiem jest przemyślenie i skonfigurowanie „podstawowego” układu jezdnego, zapewniającego idealną równowagę cech sportowych, komfortu i bezpieczeństwa oraz gwarantującego niezwykłą precyzję reakcji pojazdu, doskonałe prowadzenie i wysoki komfort jazdy. Kierowca wyczuwa drogę, jednak jego odczucia nie są nieprzyjemne. 
Połączenie pomiędzy układem jezdnym a karoserią musi odzwierciedlać odpowiedni charakter pojazdu, ale musi też zawsze uwzględniać dynamikę jazdy. Zadaniem inżynierów jest zatem osiągnięcie optymalnej harmonii ruchów pojazdu w górę, w bok i w dół, tzn. ruchów pionowych, wzdłużnych i bocznych pojazdu. Pozwala to stworzyć autentyczny charakter każdego modelu BMW, dostosowany do wymagań kierowców na całym świecie dotyczących dynamiki jazdy, komfortu i bezpieczeństwa.
1.6
W kontakcie z drogą: 
opony.
Tylko odpowiedni dobór opon pozwala na właściwe odzwierciedlenie cech sportowych, komfortu i aktywnego bezpieczeństwa we wszystkich warunkach jezdnych. To właśnie dlatego BMW nieustannie doskonali odporne na przebicie opony typu runflat, wzmocnione po bokach dodatkowymi wkładkami, aby zapewnić bezpieczeństwo jazdy nawet w przypadku przebicia opony.
Dzięki swej specjalnej strukturze opona typu runflat poprawia zwinność i dynamikę pojazdu, znacznie zwiększając bezpieczeństwo i komfort nawet w przypadku uszkodzenia opony: przy przebitej oponie kierowca jest w stanie pokonać kolejne 150 kilometrów przy maksymalnej prędkości 80 km/h. Może on więc w pełni kontrolować pojazd nawet przy pełnej utracie ciśnienia w oponie.
Przy powolnej utracie ciśnienia odległość ta może być nawet kilkakrotnie większa. Kolejną zaletą jest to, że kierowca nie musi już – narażając się na niebezpieczeństwo – naprędce zmieniać koła na poboczu drogi szybkiego ruchu. Zachowanie minimalnych standardów mobilności wszędzie, a przy tym również w nocy, to dodatkowy czynnik znacznie poprawiający bezpieczeństwo.
1.7
Oszczędne i superprecyzyjne: 
elektryczne wspomaganie kierownicy EPS.
Precyzyjne reakcje układu kierowniczego to ważny aspekt zarówno dla bezpieczeństwa i idealnego prowadzenia pojazdu, jak i dla spontanicznego i dokładnego reagowania pojazdu na polecenia kierowcy. Z kolei precyzja wymaga konkretnych odpowiedzi i adekwatnego działania sił zwrotnych na kierownicę, co daje kierowcy bezpośrednie wyczucie drogi i warunków jezdnych.
Zasada ta odnosi się do hydraulicznego układu kierowniczego spotykanego wciąż w większości pojazdów oraz do nowych układów kierowniczych ze wspomaganiem elektromechanicznym. Oba układy zostały stworzone po to, aby zapewnić kierowcy odpowiednie wyczucie drogi, eliminując jednocześnie niepożądane zakłócenia.
Firma BMW nieustannie doskonali układy kierownicze ze wspomaganiem elektromechanicznym, które stają się bardziej czułe i precyzyjne przy niższym zużyciu energii. Stanowią one ważny aspekt koncepcji BMW EfficientDynamics.
2.
Wykorzystanie nowego potencjału: 
systemy regulacji układu jezdnego.
Ciągły proces rozwoju układu jezdnego i zawieszenia BMW obejmuje wszystkie możliwe szczegóły: każdy element układu jezdnego znajdujący się pomiędzy kierowcą a drogą jest skrupulatnie dostosowywany, tak aby zapewnić autentyczną radość z jazdy odpowiadającą charakterowi samego pojazdu. Stąd klasyczne układy jezdne BMW wykorzystują cały potencjał bezpieczeństwa aktywnego, utrzymując równowagę pomiędzy sportowym charakterem a komfortem.
BMW wykorzystuje zdolność elektronicznie wspomaganych systemów kontroli do rozwinięcia tych cech, stąd aktywna regulacja układu jezdnego pozwala uzyskać jeszcze lepsze osiągi pojazdów BMW. Dla kierowcy oznacza to jeszcze doskonalsze dostosowanie czystej radości z jazdy do indywidualnych potrzeb poprzez zastosowanie zróżnicowanych koncepcji układu jezdnego.
Jeżeli chodzi o współdziałanie amortyzatorów i stabilizatorów, w „podstawowym” układzie jezdnym inżynierowie BMW stosują stalowe sprężyny zarówno na przedniej, jak i na tylnej osi. Jedynym wyjątkiem są samochody wymagające dużej kompensacji obciążenia tylnej osi, gdzie resorowanie pneumatyczne zapewnia odpowiedni efekt regulacji poziomu zawieszenia. 

Pomimo że istnieje możliwość wykorzystania zawieszenia pneumatycznego na obu osiach w celu regulacji wysokości pojazdów o właściwościach terenowych, zastosowanie takiego systemu poprawiającego właściwości dynamiki jazdy np. poprzez obniżenie pojazdu przy wyższych prędkościach nie spełniłoby zapewne specyficznych oczekiwań klientów BMW.

Zastosowanie zawieszenia pneumatycznego z miękkimi amortyzatorami na obu osiach uniemożliwiłoby osiągnięcie tak oczekiwanej od BMW doskonałej dynamiki. Dlatego zasadą BMW jest oferowanie precyzyjnych reakcji i dobrego wyczucia drogi bez jakichkolwiek skutków ubocznych.
2.1
Dostosowanie komfortu jazdy: indywidualna regulacja amortyzatorów.  
Aby zwiększyć doświadczanie harmonijnej dynamiki jazdy – innymi słowy połączenia cech sportowych z komfortem – firma BMW obrała własną drogę działania, naśladowaną przez licznych producentów konkurencyjnych marek. W zakresie współdziałania amortyzatorów i stabilizatorów specjaliści od układu jezdnego BMW zdecydowali się na wykorzystanie regulowanych amortyzatorów w celu zwiększenia komfortu i dynamiki jazdy. 

Pod względem funkcjonowania i stopnia reakcji ogólny potencjał regulowanego systemu amortyzatorów jest o wiele większy niż potencjał konwencjonalnych układów kontroli zawieszenia. To właśnie dlatego 20 lat temu firma BMW wprowadziła jako pierwsza do produkcji seryjnej koncepcję aktywnej regulacji amortyzatorów, z biegiem lat wciąż ją udoskonalając.
2.2
Zmodyfikowana dynamika jazdy BMW: pełna kontrola przechyłów bocznych pojazdu.  
Logicznym uzupełnieniem koncepcji aktywnej regulacji amortyzatorów było stworzenie układu stabilizacyjnego DynamicDrive. Wydajność tego układu zależy od kodu „DNA” pojazdu, np. od sztywności jego karoserii, który pozwala na wyeliminowanie kołysania pojazdu na boki, a jednocześnie na zwiększenie jego zwinności.  

Osiągnięta w ten sposób znaczna redukcja efektu „kopiowania” również przyczynia się do podniesienia komfortu jazdy. Jeżeli np. podczas jazdy prosto pojazd najedzie na przeszkodę jednym kołem, ustawiony miękko stabilizator poddaje się, nie przekazując dobicia amortyzatora na drugą stronę osi.
Rozdzielenie obu kół osi daje większą swobodę pod względem bardziej komfortowego ustawienia zawieszenia, bez konsekwencji dla dynamiki pojazdu.
2.3
Optymalna synteza sportowego charakteru i komfortu: 
AdaptiveDrive. 
Stosowane obecnie zaawansowane zawieszenie BMW o nazwie „AdaptiveDrive” jest połączeniem obu systemów aktywnej regulacji układu jezdnego: AdaptiveDrive, określający wymagane sygnały wyjściowe i na tej podstawie wydający polecenia dla aktuatorów stabilizatorów i zaworów elektromagnetycznych amortyzatorów, oznacza syntezę maksymalnej dynamiki jazdy i nadzwyczajnego komfortu. Dzięki szybkiej reakcji obu tych jednostek można uniknąć np. kołysania pojazdu na boki spowodowanego warunkami drogowymi.
2.4
Bezpieczeństwo aktywne i wolność wyboru: układ dynamicznej kontroli stabilności. 
Przekonujące właściwości jezdne BMW dają się odczuć we wszystkich sytuacjach na drodze, nawet na trudnej nawierzchni. To właśnie z tej przyczyny podstawowa konfiguracja i ustawienia pojazdu BMW, w których inteligentne systemy kontroli służą do wydobywania dostępnego potencjału pojazdu, są stale optymalizowane pod względem aktywnego bezpieczeństwa. 

W tym kontekście warto wspomnieć o układzie dynamicznej kontroli stabilności DSC, służącym do maksymalnej stabilizacji pojazdu przy zachowaniu tak typowej dla BMW dynamiki jazdy.
Układ DSC włącza się automatycznie po uruchomieniu silnika, a jego interwencję można indywidualnie regulować za pomocą przycisku. Stwarza to wolność wyboru odpowiedniego standardu stabilności, zwinności i kontroli układu kierowniczego zgodnie z własnym życzeniem.
W trybie podstawowym układ DSC zapobiega – poprzez indywidualne wyhamowywanie poszczególnych kół – utracie kontroli nad pojazdem, zwłaszcza podczas gwałtownych manewrów na śliskich nawierzchniach.  Krótkie naciśnięcie przycisku włącza tryb dynamicznej kontroli trakcji DTC, który powoduje podwyższenie progu aktywacji hamulców. Pozwala on na zwiększony poślizg kół napędowych dopuszczający wykonywanie kontrolowanego dryftu na zakrętach.
Kolejną cechą trybu DTC jest zapewnienie lepszej trakcji podczas ruszania w specyficznych sytuacjach. Gdy pojazd osiąga średni zakres prędkości, system wyłącza stopniowo tę funkcję trybu DTC i powraca do trybu DSC, co umożliwia doświadczonym kierowcom bardziej sportową jazdę, nie wpływając na bezpieczeństwo dzięki efektowi stabilizującemu zapewnionemu przez układ DSC. Również i w tym przypadku istnieje możliwość wyboru: aby wyłączyć systemy stabilizujące, z wyjątkiem ABS i funkcji blokady dyferencjału w nowszych modelach, wystarczy tylko dłużej przytrzymać przycisk DTC.
Firma BMW opracowała nową koncepcję w celu zapewnienia idealnej harmonii układu kierowniczego także w pojazdach z napędem na cztery koła: nieustanna ewolucja układu dynamicznej kontroli stabilności DSC doprowadziła do wprowadzenia do standardów produkcji seryjnej dwóch nowych funkcji, gwarantujących bardziej harmonijne przeniesienie mocy na zakrętach. 

W efekcie otrzymano jeszcze bardziej płynne przeniesienie mocy silnika i momentu obrotowego podczas pokonywania zakrętów. W produkowanym dotychczas BMW serii 5 z xDrive łagodne i precyzyjne dozowanie siły hamowania pozwala na równomierne rozłożenie momentu obrotowego, co zapobiega podsterowności pojazdu w przypadku wykrycia przez czujniki układu DSC jakichkolwiek jej oznak. 

Aby uniknąć zbyt gwałtownego wychodzenia pojazdu z zakrętu, układ wyhamowuje lekko wewnętrzne tylne koło, redukując jednocześnie moc dostarczaną przez silnik do poziomu mocy wymaganej do wyhamowania pojazdu. W efekcie pojazd pokonuje zakręt bezpiecznie, a kierowca nie odczuwa żadnych ograniczeń dynamiki jazdy.
Typowym przykładem takiej sytuacji jest pokonywanie zaśnieżonych serpentyn na górskiej przełęczy: samochód pokonuje zakręty płynnie i precyzyjnie, bez konieczności interwencji ze strony kierowcy i tłumienia siły napędowej silnika. Funkcja ta działa we wszystkich trzech trybach pracy układu DSC.
2.5
Optymalna stabilność kierunkowa dzięki regulowanej dystrybucji siły napędu: układ Dynamic Performance Control.
Nowy układ Dynamic Performance Control firmy BMW otwiera nowy wymiar stałego przenoszenia siły napędowej silnika na tylne koła. 

Tworząc ten układ, specjaliści BMW do spraw układu jezdnego i przenoszenia napędu zastosowali w przekładni głównej dwie dodatkowe przekładnie planetarne, angażowane w razie potrzeby w przepływ mocy poprzez zespół kół zębatych. Niezależnie od mocy napędowej dostarczanej w danej chwili przez silnik, układ Dynamic Performance Control jest w stanie aktywnie zrekompensować różnicę w momencie obrotowym pomiędzy lewym i prawym kołem do 1 800 Nm. 

2.6
Sterowanie za pomocą sił wzdłużnych: specyficzny, asymetryczny rozdział momentu obrotowego.
Cecha ta działa jak „odwrotność” układu DSC: zamiast indywidualnego wyhamowywania poszczególnych kół w celu zapewnienia większej stabilności pojazdu, asymetryczny rozdział momentu obrotowego przenosi moment obrotowy na poszczególne koła.
Gdy tylko kierowca mocniej naciśnie pedał gazu, wytworzona w ten sposób moc zostaje równomiernie rozłożona pomiędzy oba koła napędowe w ramach skrętu kół. W związku z tym zjawisko buksowania wewnętrznego koła, równoznaczne z utratą przyczepności, należy już do przeszłości.
Kolejną zaletą jest to, że więcej momentu obrotowego dostaje się do koła zewnętrznego, a asymetryczny rozdział momentu obrotowego stymuluje układ Dynamic Performance Control do wytworzenia sił odchylenia, tak aby reakcje pojazdu na polecenia kierowcy były jeszcze bardziej bezpośrednie i stabilne. Dzieje się tak w przypadku zarówno dodawania, jak i ujmowania gazu.
Zwiększona precyzja kierownicza, przyczyniająca się do zagwarantowania dobrej reakcji układu kierowniczego oraz doskonałej stabilności kierunkowej, zapewnia – zwłaszcza w sytuacjach krytycznych – łatwiejszą i bezpieczniejszą kontrolę nad pojazdem. Ponadto układ dynamicznej kontroli stabilności DSC nie musi tak często interweniować.
Zalety nowego systemu docenią wszyscy kierowcy, ponieważ układ Dynamic Performance Control znacznie redukuje nakład sił potrzebny do wykonania skrętu. 

Główną cechą tej technologii jest zapewnienie dodatkowej stabilności kierunkowej oraz zwiększonego bezpieczeństwa jazdy w całym zakresie prędkości. Co więcej, układ Dynamic Performance Control widocznie poprawia trakcję również na drogach o zmiennej przyczepności. 

2.7
Sieciowe układy sterujące dla lepszej obsługi i indywidualnego stylu: system Integrated Chassis Management.
Działanie aktywnych systemów kontroli w BMW jest obecnie ściśle powiązane, pomimo że każdy z systemów jest jednostką odrębną i niezależną. Jednak w najbliższej przyszłości innowacyjna struktura sterująca systemu Integrated Chassis Management (ICM) przejmie funkcje głównego sterownika, odkrywając nowe potencjały dynamiki jazdy.
Służący za centralny sterownik ICM gromadzi wszystkie indywidualne informacje i dane dostępne w samochodzie i przekazuje je dalej do poszczególnych systemów. Dogłębna analiza warunków jezdnych oparta na bogatej gamie informacji pozwala systemowi ICM określić działanie najbardziej odpowiednie do sytuacji, przyczyniając się do zachowania idealnej równowagi pomiędzy poleceniami kierowcy a reakcją pojazdu. Niezbędne instrukcje są przekazywane, a następnie natychmiast wdrażane przez poszczególne systemy.
Powiązanie sieciowe różnych systemów z ICM umożliwi działanie nowych funkcji poprzez integrację i interakcję kilku sterowników. Na przykład innowacyjny układ Dynamic Performance Control firmy BMW ściśle współdziała z układem dynamicznej kontroli stabilności, aktywnym układem kierowniczym oraz z układem DynamicDrive.
Przyszła struktura systemu ICM pozwoli kierowcy pojazdu BMW cieszyć się wszystkimi funkcjonalnymi zaletami układu Dynamic Performance Control.
Oto dwa kolejne przykłady: równoczesna interwencja w układ kierowniczy i hamulce pozwala uzyskać krótszą drogę hamowania i jeszcze większe bezpieczeństwo jazdy podczas hamowania na częściowo śliskich nawierzchniach. Fakt, że przeniesienie rozkładu sił odchylenia na przednią oś w zakrętach znacznie poprawia przyczepność pojazdu, jest kolejnym przykładem zalet systemu ICM.
2.8
Powiązanie działania systemów: 
doskonałe osiągi w zakrętach.
Typowy tor jazdy pojazdu na zakręcie odzwierciedla interakcję indywidualnych systemów wewnątrz systemu Integrated Chassis Management: 

–
Ważnymi czynnikami dynamiki jazdy podczas wchodzenia w zakręt są: płynny skręt kół, odpowiednia reakcja sił wspomagania oraz wytworzony przez układ Dynamic Performance Control moment kierowniczy pozwalający na skręt pojazdu w razie potrzeby.
–
W trakcie pokonywania zakrętu rozkład sił odchylenia za pomocą DynamicDrive oraz wytworzony przez układ Dynamic Performance Control moment to czynniki istotne dla samosterowności pojazdu. Połączenie tych systemów zapewnia optymalne właściwości jezdne.
–
Niewielka nadsterowność – spowodowana np. zmienną przyczepnością nawierzchni – jest kompensowana przez zmniejszenie efektu skrętu pojazdu, powstałego w wyniku działania układów Dynamic Performance Control i DynamicDrive. Pomocne jest tu również korygowanie skrętu kół za pomocą aktywnego układu kierowniczego, ponieważ interwencja układu DSC w hamulce może zostać ograniczona do przypadków zapobiegania niestabilności pojazdu. W efekcie samochód jest niezwykle zwinny i stabilny, co pozwala odkrywać zupełnie nowe doznania.
3.
Podsumowanie: 
Zmiana paradygmatów w zakresie rozwoju układu jezdnego BMW: 
od mechaniki jezdnej do prawdziwej radości z jazdy.
„Podstawowy” układ jezdny pojazdu BMW jest idealnie dopasowany do każdej koncepcji pojazdu. Zapewnia również optymalną równowagę cech sportowych i komfortu.
Każde BMW ma swój autentyczny charakter, oferujący najlepsze połączenie dynamiki jazdy, komfortu i bezpieczeństwa.
Firma BMW wprowadziła zasadę „precyzyjnych reakcji i wyczucia drogi bez jakichkolwiek negatywnych skutków”.
Skalowanie różnych funkcji aż po układ Dynamic Performance Control zapewnia doskonałą płynność jazdy pojazdu z napędem na cztery koła.
Nowoczesna struktura systemu Integrated Chassis Management (ICM) przejmie w najbliższej przyszłości funkcję sterownika głównego. Aby zagwarantować optymalną dynamikę jazdy i wysoki poziom komfortu, firma BMW zamierza stale wykazywać swą kompetencję w zakresie integracji funkcji, przedstawiając więcej niż tylko sumę poszczególnych cech. 

Regulowane systemy amortyzatorów, w razie potrzeby z funkcją aktywnej kontroli stabilności, są kluczem do zapewnienia optymalnego komfortu podczas jazdy.
Udoskonalone właściwości układu DSC z opcją kilku trybów pracy spełniają oczekiwania klientów w zakresie dynamiki i bezpieczeństwa jazdy.
Wzrastające wykorzystanie układów kierowniczych ze wspomaganiem elektromechanicznym stanowi kolejny wkład w inicjatywę BMW EfficientDynamics.
Wszystko to tworzy misję BMW, której celem jest nieustanne dostarczanie doskonałej dynamiki i niezapomnianych wrażeń z jazdy.
